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Nr. i amëzes EMRI, EMRI I PRINDIT DHE MBIEMRI Nr. rendor

AFATI I DYTË I KONKURSIT

PËR STUDIME TË RREGULLTA

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

168832010 Leutrim Sadri Qorraj 1

168842010 Shpend Stubla 2

168852010 Abedin Shefqet Alimusaj 3

168862010 Besarta Selmon Kadrija 4

168872010 Blerta Selmon Kadrija 5

168882010 Arta Muhamet Balaj 6

168892010 Egzontina Ibish Alija 7

168902010 Rilind Ramadan Podrimja 8

168912010 Doruntina Halil Mazrekaj 9

168922010 Medelina Gjukaj 10

168932010 Kosovare Ramiz Selmanaj 11

168942010 Xheladin Shaip Gashi 12

168952010 Fitore Lush Demukaj 13

168962010 Granit Halil Berisha 14

168972010 Milot Esat Muzlijaj 15

168982010 Memli Ali Haxhisefa 16

168992010 Besa Idriz Lleshi 17

169002010 Besfort Nezhdet Curri 18

169012010 Leutrim Rasim Rexha 19

169022010 Albesian Imer Spahija 20

169032010 Adelina Gashi 21

169042010 Dardan Riza Elshani 22

169052010 Liridon Sherif Gjevukaj 23

169062010 Meriton Nehat Kryeziu 24

169072010 Hajdin Adem Rexhaj 25

169082010 David Ukë Hajdaraj 26

169092010 Denis Adem Cocaj 27

169102010 Anisa Abaz Xhediku 28

169112010 Kastriot Mehmet Qollaku 29

169122010 Antoneta Robert Duhanaj 30

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

169132010 Pajtim Haxhi Dreshaj 1

169142010 Visar Hysen Ademaj 2

169152010 Kaltrina Idriz loshaj 3

169162010 Hyre Rasim Kuçi 4

169172010 Vesa Malush Kurhasani 5

169182010 Donika Ramush Berisha 6

169192010 Endrit Xhemajl Manaj 7

169202010 Blerta Gjevdet Buqani 8

169212010 Shpetim Agim Kryeziu 9

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara të Biznesit Pejë

Regjistri i studentëve të pranuar për regjistrim në vitin e parë të studimeve për vitin 

akademik 2010/2011, sipas numrit të indeksit



169222010 Berat Nezir Panxhaj 10

169232010 Luan Abdullah Fazlija 11

169242010 Deli Abaz Kadrijaj 12

169252010 Edison Florim Qelaj 13

169262010 Erina Tahir Tahiraj 14

169272010 Nexhdet Haxhi Haziraj 15

169282010 Valon Rexhep Avdylaj 16

169292010 Durim Osë Ramosaj 17

169302010 Laura Faik Sefaj 18

169312010 Granit Gëzim Abazi 19

169322010 Taulant Avni Dervishi 20

169332010 Aziz Islam Veseli 21

169342010 Erblina Ismjl Dautaj 22

169352010 Osmon Haki Haskaj 23

169362010 Dervish Malë Dervishaj 24

169372010 Mentor Shkelzen Bojku 25

169382010 Fitore Tahir Elezaj 26

169392010 Qëndresa Sadik Pelaj 27

169402010 Leotrim Basri Mustafaj 28

169412010 Florijan Hilmi Morina 29

169422010 Herolind Metë Imeraj 30

169432010 Ylber Rexhë Qorraj 31

169442010 Alban Gjavit Mehaj 32

169452010 Kujtim Kurtesh Spahija 33

169462010 Vllaznim Shefki Çoçaj 34

169472010 Valentina Haxhi dreshaj 35

169482010 Qendrim Gani Sadikaj 36

169492010 Jaser Jusuf Mala 37

169502010 Kaltrina Xhavit Qallakaj 38

169512010 Vehat Xhafer Shala 39

169522010 Fitore Gani Thaqi 40

169532010 lis Islam Gjikolli 41

169542010 Arbnor Mustafë Bujupi 42

169552010 Berat Qerim Blakaj 43

169562010 Besart Isen Ukëhaxhaj 44

169572010 Blerim Qazim Shabi 45

169582010 durim Feriz hoxhaj 46

169592010 Drilon Mustafë Tahiraj 47

169602010 Shpat Agim Haxhibeqiri 48

169612010 Endrit Rifat Dautaj 49

169622010 Pajtim Mujë Ukhaxhaj 50

169632010 Kujtim Sinan Bajraj 51

169642010 Granit Alush Gashi 52

169652010 Pranvera Femi Gashi 53

169662010 Dafina Shaban Dedushaj 54

169672010 Drilona Rexhep Kaliçani 55

169682010 Argzon jahja Dervishaj 56

169692010 Leonard Sadik Muriqi 57

169702010 Bujar Mehë Muzlukaj 58

169712010 Blerina Nahit Kabashi 59



169722010 Rudina Agim Kelmendi 60

169732010 Korab Blerim Hazbahta 61

169742010 Arbnor Ndue Hajdaraj 62

169752010 Tafë Hasan Dervishaj 63

169762010 Filloreta Zenun Rexhaj 64

169772010 Valmir Rexhë Lajqi 65

169782010 Idriz Gzim Spahija 66

169792010 Selami Sulejman Rexha 67

169802010 Ryve Zeqir Krasniqi 68

169812010 Besnik Zenel Musa 69

Departamenti Administrim Biznesi(Boshnjakisht)

169822010 Edin Jusuf Hajdarpašić 1

169832010 Jehona Skender Sylqa 2

169842010 Linda Riza Lajqi 3

169852010 Marigona Mehmet Tolaj 4

169862010 Donjeta Riza Lajqi 5

169872010 Rina Tahir Mahaj 6

169882010 Rejhane Xhevat Tolaj 7

169892010 Emir Ajdar ŽULJI 8

169902010 Qendresa Rexhe Elshani 9

169912010 Hasnija Hadzija Dacić 10

169922010 Fidan Shaqir Brahimaj 11

169932010 Jasmin Safet Kozhar 12

169942010 Almedin Daut Uka 13

169952010 Sabrije Bahri Radoniqi 14

169962010 Valon Rame Daci 15

169972010 Enisa Rifat Shalunovic 16

169982010 Edita Safet Čalaković 17

169992010 Valbona Rexhep Kurtaj 18

1610002010 Emir Sadik Osmani 19

1610012010 Idrija Safet Ćeman 20

1610022010 Indira Gandi Rakla 21

1610032010 Enes hilmija Kalac 22

1610042010 Muslim Gani Çeku 23

1610052010 Luljeta Haxhi Lajqi 24

1610062010 Enes Hajrudin Kahriman 25

1610072010 Naim Deme Gashi 26

1610082010 Drilon Enver Furra 27

1610092010 Besmir Fahri Mumgjia 28

1610102010 Skender Kasem Kollari 29

1610112010 Orest Byrhanedin Spahija 30

1610122010 Durim Minir Rraci 31

1610132010 Isaura Suad Qorovic 32

1610142010 Emina Fehim Cokovic 33

1610152010 Avni Salih Shala 34

1610162010 Drilon Anton Gjoni 35

1610172010 Binak Bajram Bytyqi 36

1610182010 Fahrudin Aljo Zekić 37

1610192010 Almer Aslan Ajradini 38

1610202010 Vlora Zymer Hajdaraj 39



1610212010 Egon Fatmir Maljushaga 40

1610222010 Defrim Azem Demaj 41

1610232010 Shpend Sadriu Boqolli 42

1610242010 Shemsedin Bek Zekaj 43

1610252010 Naser Avdia Avdija 44

1610262010 Daut Hasan Dacić 45

1610272010 Pajtim Besim Mema 46

1610282010 Edmond Qazim Kalezić 47

1610292010 Alden Hakija Hodzić 48

1610302010 Besnike Sulejman Spahija 49

1610312010 Valon Xhevat Spahija 50

1610322010 Safete Osman Gjeka 51

1610332010 Muhamet Halit Agovic 52

1610342010 Sokol Bekë Shkreli 53

1610352010 Mirlinda Rifat Murtaj 54

1610362010 Nexhmedin Bek Zekaj 55

1610372010 Shpetim Ibrahim Shala 56

1610382010 Shefqet Hisen Qerkinaj 57

1610392010 Adnan Sali Saliaga 58

1610402010 Besnik Mark Jaku 59

1610412010 Rafet Nikqi 60

1610422010 Ernes Zufer Sijarić 61

1610432010 Mon Avdi Bufaj 62

1610442010 Makfirete Fetah Tetova 63

1610452010 Sako Smail Kalač 64

1610462010 Dren Malush Mala 65

1610472010 Dritan Adem Shabani 66

1610482010 Besart Nysret Murati 67

1610492010 Arianit Menduh Gjakova 68

1610502010 Nermin Osman Kastrati 69

1610512010 Eroll Mahir Muhagjeri 70

1610522010 Besnik Rexhep Gjevukaj 71

1610532010 Adem Osman Hoxhiq 72

1610542010 Gzim Nedzdet Kastrati 73

Vendimi i Senatit te UP-es, me poene te barabaret

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1610552010 Aurora Zekë Metaj 1

1610562010 Kadë Musli Morina 2

1610572010 Ilirjana Sadik Ibraj 3

1610582010 Ibish Kajtaz Rexhepi 4

1610592010 Arben Nystret Sadriu 5

1610602010 Fitim Bilall Terziqi 6

1610612010 Jetmira Gzim Arifi 7

1610622010 Alban Neshat Gjota 8

1610632010 Florina Skender Shala 9

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

1710642010 Gentijan Shaqir Jahaj 1

1710652010 Arjanit Xheladin Kelmendi 2

1710662010 Vanesa Ruzhdi Kelmendi 3

1710672010 Adhurim Afrim Kastrati 4



1710682010 Rexhep Ali Shala 5

1710692010 Durim Skender Beqiraj 6

Departamenti Administrim Biznesi

1610702010 Nafije Ram Nikqi 1

1610712010 Arben Shemsedin Rexhaj 2

1610722010 Bekim Bekë Lajqi 3

1610732010 Valentina Smajl Ukaj 4

1610742010 Zelfishahe Avdyl Shala 5

1610752010 Abdurrahim Zymer Gashi 6

1610762010 Dervish Metë Gjocaj 7

1610772010 Arbër Shkelzen Dobroshi 8

1610782010 Nora Kurtesh Mushkolaj 9

1610792010 Visar Nysret Kastrati 10

1610802010 Ymer Seid Luta 11

1610812010 Ylber Qaush Myrta 12

1610822010 Edonjeta Xhevdet Haxhosaj 13

1610832010 Selim Ismail Berisha 14

1610842010 Izet Ismet Qufaj 15

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1610852010 Besnik Tahir Gashi 1

1610862010 Ramadan Hysen Selimi 2

1610872010 Valdrin Xhavit Januzaj 3

1610882010 Valon Ruzhdi Kryeziu 4

1610892010 Arber Martin Dedaj 5

1610902010 Agon Avni Rezniqi 6

1610912010 Venera Zeqir Qorraj 7

1610922010 Veton Ukë Kryeziu 8

1610932010 Hyrije Fejzulla Hyseni 9

1610942010 Afrim Rifat Ferizi 10

1610952010 Ilir Din Cenaj 11

1610962010 Besim Shani Rezniqi 12

1610972010 Pal Mark Deda 13

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

1610982010 Petrit Demë Nikqi 1

1610992010 Nezir Januz Alijaj 2

1611002010 Besnik Iliaz Bordoniqi 3

1611012010 Veton Zekë Zekaj 4

1611022010 Armend Fazli Bytyqi 5

1611032010 Korab Rexhep Avdyli 6

1611042010 Blerim Alush Alushaj 7

1611052010 Leotrim Avdi Neziraj 8

1611062010 Skender Gjemail Mulaj 9

1611072010 armend Agim Kuçi 10

1611082010 Hamdi Deli Lokaj 11

1611092010 Kristë Pashkë Nikolla 12

Departamenti Administrim Biznesi(Boshnjakisht)

1711102010 Valentina Gashi 1

1711112010 Smajlović Fikret Nedim 2

1711122010 Dzevdet Feriz Fejzulahu 3

PËR STUDIME ME KORRESPONDENCË



1711132010 Ramiz Sokol Dacić 4

Vendimi i Senatit te UP-es, me poene te barabaret

Departamenti Administrim Biznesi

1611142010 Qendrim Shaban Hajdini 1

1611152010 Mirlinda Tahir Alija 2

1611162010 Merita Beqir Gashi 3

1611172010 Arlind Miftar Jaha 4

1611182010 Albion Bedrush Mehmeti 5

1611192010 Anemona Avdi Gashi 6

1611202010 Rexhep Gzim Krasniqi 7

Lista e ndryshuar e derguar me imell me 23.9.2010

1611212010 Amina Alija Ademi 1

1611222010 Qendresa Hysen Haxhijaj 2

1611232010 Zeke Ali Halilaj 3

1611242010 Besa Lulzim Gjikolli 4

1611252010 Arta Rexhe Nikqi 1

1611262010 Nafija Islam Skrijel 2

1611272010 Fatlinda Beqe Berisha 3

Vendimi i Komisionit nr. 3/317 dt. 07.10.2010

Per studime te rregullta

Departamenti Administrim Biznesi

1611282010 Veli Bacaj 1

1611292010 Velmir A. Muriqi 2

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1611302010 Astrit Selimaj 1

1611312010 Valmire Ibrahimi 2

1611322010 Gentiana Gjoni 3

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

1611332010 Drilon Elshani 1

1611342010 Egzon Elshani 2

Pa departament

1611352010 Besarta Latifaj 1

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1611362010 Mirdita Sadik Muriqi 1

1611372010 Albertina Arsim Kastrati 2

1611382010 Lirim Haxhë Rexhaj 3

1611392010 Mirlinda Fahri Dabiqaj 4

1611402010 Alberina Arsim Kastrati 5

1611412010 Agim Shaban Mulaj 6

1611422010 Gjyle Hasan Elezaj 7

1611432010 Kaltrina Nail Kabashi 8

1611442010 Armend Malë Hyseni 9

1611452010 Egzon Miftar Krasniqi 10

1611462010 Donjeta Osman Muzlijaj 11

1611472010 Natyrë Malë Balaj 12

1611482010 Gent Vllaznim Berisha 13

1611492010 Ejona Sadri Duraku 14

1611502010 Mehmet Kurmehaj 15

Departamenti Administrim Biznesi(Boshnjakisht)-Te rregullt

Departamenti Administrim Biznesi(Boshnjakisht)-Me korrespondence



1611512010 Qëndrim Ismet Nimani 16

1611522010 Agon Shefqet Balka 17

1611532010 Agim Shaban Mulaj-I regjistruar nr. 161141 18

1611542010 Shlirim Tafil Krasniqi 19

1611552010 Dorina Mahir Duleniku 20

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

1611562010 Besart Binak Stojkaj 1

1611572010 Arlinda Zymer Krasniqi 2

1611582010 Blerina Ejup Zatriqi 3

1611592010 Rendim Asllan Likaj 4

1611602010 Arben Selmon Lajqi 5

1611612010 Ali Muhamet Shala 6

1611622010 Njomza Ahmet Dragaj 7

1611632010 Armend Daut Sadikaj 8

1611642010 Jeton Kasim Bala 9

1611652010 Kreshnik Tahir Elezaj 10

1611662010 Armend Gani Ademaj 11

1611672010 Jetmir Faruk Balaj 12

1611682010 Arbër Isa Elezaj 13

1611692010 Leutrim Mustafë Morinaj 14

1611702010 Naim Selim Berisha 15

1611712010 Durim Faik Kapicaj 16

1611722010 Besim Naim Ukëhaxhaj 17

1611732010 Valon Hasan Dervishaj 18

1611742010 Alban Azem Seferi 19

1611752010 Qëndrim Milazim Dreshaj 20

1611762010 Mrika Zeqir Krasniqi-Administrim biznesi 1

Per studime me korrespondence

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1611772010 Granit Beqir Kryeziu 1

1611782010 Mirjeta Isuf Kurtaj 2

1611792010 Beqë Ismet Berisha 3

1611162010 Merita Beqir Gashi 3

1611172010 Arlind Miftar Jaha 4

1611182010 Albion Bedrush Mehmeti 5

1611192010 Anemona Avdi Gashi 6

1611202010 Rexhep Gzim Krasniqi 7

Lista e ndryshuar e derguar me imell me 23.9.2010

1611212010 Amina Alija Ademi 1

1611222010 Qendresa Hysen Haxhijaj 2

1611232010 Zeke Ali Halilaj 3

1611242010 Besa Lulzim Gjikolli 4

1611252010 Arta Rexhe Nikqi 1

1611262010 Nafija Islam Skrijel 2

1611272010 Fatlinda Beqe Berisha 3

Vendimi i Komisionit nr. 3/317 dt. 07.10.2010

Per studime te rregullta

Departamenti Administrim Biznesi

Departamenti Administrim Biznesi(Boshnjakisht)-Te rregullt

Departamenti Administrim Biznesi(Boshnjakisht)-Me korrespondence



1611282010 Veli Bacaj 1

1611292010 Velmir A. Muriqi 2

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1611302010 Astrit Selimaj 1

1611312010 Valmire Ibrahimi 2

1611322010 Gentiana Gjoni 3

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

1611332010 Drilon Elshani 1

1611342010 Egzon Elshani 2

Pa departament

1611352010 Besarta Latifaj 1

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1611362010 Mirdita Sadik Muriqi 1

1611372010 Albertina Arsim Kastrati 2

1611382010 Lirim Haxhë Rexhaj 3

1611392010 Mirlinda Fahri Dabiqaj 4

1611402010 Alberina Arsim Kastrati 5

1611412010 Agim Shaban Mulaj 6

1611422010 Gjyle Hasan Elezaj 7

1611432010 Kaltrina Nail Kabashi 8

1611442010 Armend Malë Hyseni 9

1611452010 Egzon Miftar Krasniqi 10

1611462010 Donjeta Osman Muzlijaj 11

1611472010 Natyrë Malë Balaj 12

1611482010 Gent Vllaznim Berisha 13

1611492010 Ejona Sadri Duraku 14

1611502010 Mehmet Kurmehaj 15

1611512010 Qëndrim Ismet Nimani 16

1611522010 Agon Shefqet Balka 17

1611532010 Agim Shaban Mulaj-I regjistruar nr. 161141 18

1611542010 Shlirim Tafil Krasniqi 19

1611552010 Dorina Mahir Duleniku 20

Departamenti Menaxhmenti në turizëm dhe hotelieri

1611562010 Besart Binak Stojkaj 1

1611572010 Arlinda Zymer Krasniqi 2

1611582010 Blerina Ejup Zatriqi 3

1611592010 Rendim Asllan Likaj 4

1611602010 Arben Selmon Lajqi 5

1611612010 Ali Muhamet Shala 6

1611622010 Njomza Ahmet Dragaj 7

1611632010 Armend Daut Sadikaj 8

1611642010 Jeton Kasim Bala 9

1611652010 Kreshnik Tahir Elezaj 10

1611662010 Armend Gani Ademaj 11

1611672010 Jetmir Faruk Balaj 12

1611682010 Arbër Isa Elezaj 13

1611692010 Leutrim Mustafë Morinaj 14

1611702010 Naim Selim Berisha 15

1611712010 Durim Faik Kapicaj 16

1611722010 Besim Naim Ukëhaxhaj 17



1611732010 Valon Hasan Dervishaj 18

1611742010 Alban Azem Seferi 19

1611752010 Qëndrim Milazim Dreshaj 20

1611762010 Mrika Zeqir Krasniqi-Administrim biznesi 1

Per studime me korrespondence

Departamenti Kontabilitet dhe Financa

1611772010 Granit Beqir Kryeziu 1

1611782010 Mirjeta Isuf Kurtaj 2

1611792010 Beqë Ismet Berisha 3


